
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 0727/2023/2024/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0727/2023/OI/VZ ze dne

15.3.2023

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigérem

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

pobočka Ostrava

 

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

dále jen objednatel

a

Společnost „SWECO + DHI + KONEKO“ (na základě společenské smlouvy uzavřené dne

5.12.2022 dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; č. smlouvy SWECO: 12-2273-0199, č. smlouvy

DHI: 32802867-01, č. smlouvy KONEKO: 3742/G-2022)

Sweco Hydroprojekt a.s. (vedoucí společník)

se sídlem: Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016

zastoupena: Ing. Vladimírem Mikule, místopředsedou představenstva

Ing. Nikolou Gorélovou, členkou představenstva

IČO: 26475081

DIČ: CZ26475081 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1700041/0100

Zapsaný V obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddil B, vložka 7236

DHI a.s. (2. společník)

se sídlem: Praha 10, Na Vrších 1490/5, PSČ 100 00

zastoupena: pověřenou osobou na základě Společenské smlouvy a plné moci ze dne 5.12.2022 —

Sweco Hydroprojekt as.

IČO: 64948200

DIČ: CZ64948200 (plátce DPH)

Zapsaný V obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddil B, vložka 3604

KONEKO, spol s r.o. (3. společník)

 

se sídlem: Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupena: pověřenou osobou na základě Společenské smlouvy a plné moci ze dne 5.12.2022 —

V Sweco Hydroprojekt a.s.

ICQ: 00577758

DIC: C200577758 (plátce DPH)

Zapsaný V obchodnim rejstříku vedeném u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 166

dále jen zhotovitel

1/3 „Generel nakládání se srážkovými vodami" Dodatek č. 1 k SOD č. 0727/2023/OI/VZ

; , '; OSTRAVA!!!

(1h- ;7,:;:,j.1(lrl-.n„ rio'n‘y CS“: EM 1‘30 14001 BOW)

  



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Obsah dodatku
 

čl. I.

Základní ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ev. 0727/2023/OI/VZ

(dále jen „smlouva“), jejímž účelem je zpracování Generelu nakládání se srážkovými vodami

na území města Ostravy (dále jen „Generel“). Z důvodu vzniklých víceprací je nutne změnit

předmět plnění a dobu plnění smlouvy.

2. Doba plnění pro odevzdání konceptu Generelu je stanovena na 76 týdnů od data nabytí účinnosti

tohoto dodatku.

čl. II.

Změny smlouvy

1. V čl. II. Předmět smlouvy odstavec 1. se vkládá za stávající znění textu „' vycházet z

předchozího Generelu odkanalizování města Ostravy, který definuje balastní vody“ následující

znění textu:

„ ' stanovení objemu srážkových vod na základě lokálních podmínek morfologie území,

zastavěnosti ú:emí, přirozeného odtoku a stávajícího systému odvodnění

' stanovení parametrů sklonu, hydrologické délky povodí a procenta nepropustných ploch na

základě lokálního vyhodnocení ze :pracovaných podkladních map a materiálů

' : návrhové řady srážek bude na základě objemové analý:y a kritické doby koncentrace

stanovena doba trvání zatěžovací srážky

' stanovení odpovídajícího objemu přiro:eného odtoku ovlivněného tvarem a délkou odtokové

vlny srážkoodtokového procesu z povodí

' na základě vypočtených objemů srážkových vod bude určen podíl objemů těchto vod, které je

potřeba zachytit, a následně budou určeny velikosti nepropustných ploch k jejich odpojení ze

systému odvodnění“

2. V čl. III. Doba plnění V odstavci 2 se stávající znění textu „' ve formě konceptu k připomínkám

do 60 týdnů od data nabytí účinnosti této smlouvy.“ nahrazuje textem ve znění:

„' ve formě konceptu k připomínkám do 76 týdnů od data nabytí účinnosti této smlouvy. “

Zbývající stávající znění tohoto ustanovení zůstává beze změny.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04125/RM2226/65 ze dne 30. 4.

2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu

smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka

podstatně nemění podmínky nabídky.

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

2/3 „Generel nakládání se srážkovými vodami" Dodatek č. 1 k SOD č. 0727/2023/OI/VZ

'; OSTRAVA!!!

NF“

 



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele Za zhotovitele

Za vedoucího společníka

 

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

Ing. Vladimír Mikule

místopředseda představenstva

Sweco Hydroprojekt a.s.

vedoucí společník na základě Společenské

smlouvy ze dne 5.12.2022

Ing. Nikola Gorelová

členka představenstva

Sweco Hydroprojekt a.s.

vedoucí společník na základě Společenské

smlouvy ze dne 5.12.2022

Za 2. a 3. společníka

Ing. Vladimír Mikule a Ing. Nikola Gorelová

oprávněné osoby k podpisu na základě

Společenské smlouvy a plných mocí ze dne

5.12.2022

3/3 „Generel nakládání se srážkovými vodami" Dodatek č. 1 k SOD č. 0727/2023/OI/VZ

, *; x;: .l mm: I I I

:1' > :; ( -.

hum i awn-”w . . .

zi ali.: rn

\\ ,"i >

 


